Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального  образования городское поселение

«Город  Мосальск»

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2019 года                                                                                № 124

Об использовании средств резервного

фонда администрации муниципального

образования городского поселения

«Город Мосальск» за 3 месяца 2019 года.

Рассмотрев представленную на утверждение информацию об использовании резервного фонда администрации муниципального образования  городского поселения «Город Мосальск» за 3 месяца 2019 года, Городская Дума

              РЕШИЛА:

1. Утвердить представленную информацию об использовании резервного  фонда администрации муниципального образования  городского поселения «Город Мосальск» за 3 месяцев 2019 года в сумме  32 (тридцать две) тыс. рублей, в том числе  по направлениям:

· на  оказание материальной помощи  в связи с обрушением крыши в жилом доме по адресу: г. Мосальск, ул. Кирова д. 9 по причине снежной нагрузки и большого износа крыши - 32 (тридцать две)  тыс. рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Мосальск»

  Н.А. Батовская